Perpinyà, ant. par. Malloles), 284, 345
Via prati de Garricis, 909
Via publica de Orulo, LXVII
Via publica de Valesela, 681
Via publica qua itur apud Canoes, 

894, 980
Via publica qua itur de Villa Mulacha 

apud Trulars, 988
Via publica que discurrit ad Elnam, qua 

itur ad Elnam, 59, 951
Via publica que discurrit de Perpiniano 

ad Villam Novam, 50
Via publica que discurrit per ortos de 

Anils et vadit ad Pontilianum, via que 
transit per orto de Agnillis, 125, 760

Via publica que exit de domo Mansi 
Dei et vadit ad Villam Mulacam, 239

Via publica que exit de Riardo et dis-
currit ad Avalrinum, 112, 152, 195

Via publica que tendit versus Elnam et 
ad Banuls, 912

Via publica que transit de Podium de 
Johanne, 318

Via publica que transit inter stagnum 
de Bages et stagnum de Bajolis, 234

Via publica que vadit ad Bainuls, 88
Via publica que vadit ad Tesanum, 315
Via publica que vadit de Sancto Ypolito 

ad Salsas, LXXIII
Via publica que vadit de Tezano ad 

Villam Novam, 157
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Via publica que vadit versus Sanctum 
Acisclum, 357

Via qua itur ad Cumbas, via que tendit 
ad Cumbis, via que vadit a les Comes, 
286, 777, 952

Via qua itur ad Sanctum Acisclum, 845
Via qua itur apud Buassanum, 249
Via qua itur apud villam de Anilis, 238
Via qua itur apud villam de Bagis, 238
Via qua itur de Bagis ad Candelum, via 

que discurrit de Bages apud Candel, 
via que exit de Bagis et vadit Candel, 
via qua itur de Candello ad Bages, 
31, 82, 107, 136, 180, 276

Via qua itur de Bagis ad Ortafanum, 276
Via qua itur de Bagis ad Riardum, 558
Via qua itur de Bagis ad Villanovam, 

via que discurrit de Bagis ad Villam 
Novam, 112, 152, 195, 276

Via qua itur de Sancto Laurencio ad 
Sanctum Ypolitum, 1087

Via qua itur de Tresserra ad Passanum, 
962

Via qua itur de Villa Nova apud Cor-
nilianum, 922

Via qua itur Elnam, via que ducit apud 
Elnam, 146, 588

Via que discurrit a Manso Dei usque 
ad Riardum, 270

Via que discurrit de Anils ad Sanctum 
Nicholaum, 128

Via que discurrit de Bages apud Banuls, 
31, 99

Via que discurrit de Bages apud Mansum 
Dei, de Manso Dei ad Bages, 136, 180

Via que discurrit de Capite Stagno ad 
Malleolas, 98

Via que ducit a Rocha Rubea, 930
Via que ducit de Paciano ad Sanctum 

Stephanum, 41
Via que exit de Paciano ad Turderas, 41
Via que exit de villa de Agnillis et vadit 

versus Pollestris, 760
Via que pergit apud Kanuas, 119
Via que pergit de Archano ad Pleit Lubi 

et ad Agualbam, 26
Via que sumitur a Bagis et dirigit versus